
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 08:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45

1.500 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

401 kissylla da Silva Santa Ana Estação Conhecimento Serra 5.57.6092183 05/06/08 10ES

382 Anna Luiza Ferreira Estação Conhecimento Serra 5.58.3992184 16/09/08 8ES

1163 Mayara Santos Araujo ASSIFES 6.31.6892425 21/07/05 6ES

1134 Julia Eller Lourenco Alves Escola Nova Carapina 8.43.9292139 20/05/07 5ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:02 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:07

Fim: 10:28

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

701 Samahra Farias Falcao Benônio Gouvêa 4.5685630 20/12/06 10(0.7)ES

582 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro ASSIFES 4.4977811 28/05/05 8(2.8)ES

813 Walleska Guadalupe Toste Teotonio Rosa CAES 4.3485688 16/11/07 6ES

694 Jessica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 4.3290375 07/05/08 5ES

945 Maria Clara Souza Remido de Andrade Clube Capixaba 4.3191777 09/07/08 4(0.3)ES

1146 Lucya Christina Miranda Ribeiro ASSIFES 4.2977812 28/05/05 3(2.3)ES

37 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 4.1692185 05/03/08 2(0.2)ES

1108 Lays Guimaraes Furtado Benônio Gouvêa 4.1092341 05/09/06 1ES

79 Kamilly Victoria da Silva Ramos Escola Nova Carapina 3.9285656 28/12/06 (1.2)ES

3910 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 3.8586960 20/10/05 ES

10211 Heloisa Rohr da Silva Ifes - Campus Piúma 3.8192349 18/04/06 (2.2)ES

4412 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 3.6087524 21/03/05 ES

4213 Mariza Soares Moreira Estação Conhecimento Serra 3.4489333 17/04/06 (0.7)ES

9814 Beatriz Sousa dos Anjos Escola Nova Carapina 3.1592338 23/08/07 ES

1 Amanda Coelha da Silva Escola Nova Carapina NM92282 11/11/08 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

70 85630 4.14 4.38 x - 4.22 4.561 Samahra 
0.4 1.4 0.7

58 77811 4.33 x 4.29 x 4.43 4.492 Luysa 
1.6 1.9 2.8

81 85688 3.71 4.34 x x 4.21 4.293 Walleska 
1.1 1.9 0.5

69 90375 4.23 3.96 4.21 4.32 3.91 3.914 Jessica 
1.4 1.4 1.7

94 91777 4.31 4.30 4.14 4.01 4.19 4.245 Maria 
0.3 0.5 1.2

114 77812 4.20 4.15 4.17 4.18 4.04 4.296 Lucya 
1.0 2.3

3 92185 x 3.86 4.16 3.58 4.14 3.727 Emanueli 
1.8 0.2 1.8

110 92341 4.09 4.10 x 4.01 4.05 4.068 Lays 
0.8 1.4

7 85656 3.92 x x9 Kamilly 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:07

Fim: 10:28

1.2 1.5

39 86960 x 3.85 x10 Clarice 
1.6 0.4

102 92349 3.45 3.44 3.8111 Heloisa 
-0.1 2.2

44 87524 x 3.60 3.3612 Emanoely 
1.5 2.5

42 89333 3.31 3.20 3.4413 Mariza 
1.8 0.7

98 92338 x 3.15 x 3.1514 Beatriz 
1.6

1 92282 x x xAmanda 
2.0 1.0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:55

1.500 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

561 Yan Kerne Dias Tamanini Estação Conhecimento Serra 4.34.8585385 27/08/05 10ES

372 Diogo Moreira Faqueres EAEP 4.36.0585572 01/07/04 8ES

453 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 4.36.2688656 12/04/08 6ES

284 Jhemes Costa Santos Junior Escola Nova Carapina 4.36.6392181 12/08/06 5ES

975 Ramon Marques de Oliveira Clube Capixaba 4.51.6980151 24/07/05 4ES

486 Guilherme Pardim de Oliveira Estação Conhecimento Serra 5.02.3189331 12/11/08 3ES

197 Elio Caio Ferreira de Souza Escola Nova Carapina 5.16.2085697 22/09/06 2ES

278 Jesse Araujo Martins dos Santos Escola Nova Carapina 5.28.4985636 21/12/06 1ES

499 Guilherme Ribeiro Gabriel Estação Conhecimento Serra 6.00.8388654 20/09/08 ES

105 Erick Burgarelle Pinas Ifes - Campus Piúma DNF92346 15/01/05 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 08:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45

Fim: 09:45

Lançamento do Dardo - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

671 Caue Phelipe Soares Bastianele ASSIFES 43.1490114 10/01/07 10ES

772 Murilo Caetano Silva CECEIER 38.1584424 17/10/06 8ES

173 Caique Lima Ribeiro Escola Nova Carapina 30.0785181 08/04/04 6ES

1074 Heitor Emanuel Marconi Gobetti Ifes - Campus Piúma 28.1292348 23/01/06 5ES

955 Elysson Charles Brito de Alencar Clube Capixaba 27.1980149 03/10/06 4ES

1226 Marcos Vinicius Oliveira de Souza ASSIFES 26.7792573 31/12/06 3ES

1037 Andre Luis Domiciano Passos Ifes - Campus Piúma 22.7092344 28/01/06 2ES

328 Natan Eduardo Andrade Sabino Escola Nova Carapina 21.7685634 23/12/06 1ES

1069 Geovane Lucas de Jesus Mendes Ifes - Campus Piúma 16.1092347 08/05/06 ES

15 Bernardo Andreatta Alves Escola Nova Carapina NM92141 25/09/07 ES

14 Alerrandro Correa da Silva Escola Nova Carapina NM86922 03/12/07 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

67 90114 37.37 37.00 42.55 38.44 41.75 43.141 Caue 

77 84424 35.84 20.20 37.50 38.15 37.52 37.642 Murilo 

17 85181 24.21 24.16 28.05 30.07 29.04 28.183 Caique 

107 92348 27.08 23.88 28.12 24.33 22.10 26.024 Heitor 

95 80149 26.66 27.19 25.28 26.29 x 22.225 Elysson 

122 92573 16.66 15.17 19.15 17.52 20.78 26.776 Marcos 

103 92344 16.98 18.55 x 22.70 18.34 18.827 Andre 

32 85634 21.76 x x x 19.42 14.448 Natan 

106 92347 16.10 11.50 x 16.109 Geovane 

15 92141 x x xBernardo 

14 86922 x x xAlerrandro 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 09:11

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
12:09 -2.7 m/s

100 metros com barreiras - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

801 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 17.2778389 10/04/06 10ES

412 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 19.8485206 17/02/05 8ES

33 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 21.0092185 05/03/08 6ES

104 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 48.0592140 20/11/05 5ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 09:26

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:33

110 metros com barreiras - Sub-20 - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

841 Wanderson Emanuel Goncalves de S CAES 16.1077815 17/12/04 10ES

462 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 17.6886838 09/01/07 8ES

243 Guilherme da Costa Ferraz Escola Nova Carapina 21.9092138 26/12/05 6ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 09:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 09:54 -0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

991 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina 11.8092339 20/12/05 QES

652 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 11.9978587 02/09/04 QES

513 Kaillan da Silva Oliveira Estação Conhecimento Serra 12.2885446 15/09/05 QES

624 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 12.2978582 14/01/06 ES

205 Emanuel Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 12.4485698 05/02/06 ES

896 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 12.4788410 14/01/07 ES

117 Luiz Carlos Santiago Junior CAES DQ 16.8 RT92428 13/11/06 ES

2ª Série Início: 09:50 -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

831 Thamer Moreira Alves Villar CAES 11.3976899 17/11/04 QES

572 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 11.4585179 04/01/04 QES

603 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.7478388 15/11/05 QES

684 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 11.9486848 26/03/07 qES

475 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 11.9985205 07/06/05 qES

1126 Diogo Amorim Costa da Cunha Escola Nova Carapina 12.1986843 05/07/07 ES

757 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 12.9589157 25/06/05 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 10:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data100 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 10:04 -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

801 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 13.4478389 10/04/06 QES

702 Samahra Farias Falcao Benônio Gouvêa 13.9885630 20/12/06 QES

393 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.7586960 20/10/05 QES

74 Kamilly Victoria da Silva Ramos Escola Nova Carapina 15.5685656 28/12/06 ES

445 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.1487524 21/03/05 ES

986 Beatriz Sousa dos Anjos Escola Nova Carapina 18.4292338 23/08/07 ES

2ª Série Início: 10:08 -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

691 Jessica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 13.6090375 07/05/08 QES

412 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 13.9185206 17/02/05 QES

1193 Adricia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 14.9992400 17/03/08 QES

724 Elisa Alves Falcao Benônio Gouvêa 15.4689160 19/05/05 qES

105 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 15.6192140 20/11/05 ES

3ª Série Início: 10:31 -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

811 Walleska Guadalupe Toste Teotoni CAES 15.1785688 16/11/07 qES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 10:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:00

Fim: 11:00

Lançamento do Dardo - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

791 Gabriella Cazoti Barcellos CAES 36.8377808 28/05/05 10 RCES

822 Yohana Caliari Gomes CAES 29.6078396 15/04/06 8 PBES

713 Edimara Alves de Jesus Benônio Gouvêa 26.7585627 10/12/07 6 PBES

594 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 19.6086846 03/01/07 5 PBES

1025 Heloisa Rohr da Silva Ifes - Campus Piúma 19.2192349 18/04/06 4 PBES

86 Laura Soares Lemos Escola Nova Carapina 18.7892285 21/10/08 3 PBES

1017 Ana Carla Benevides Ribeiro Ifes - Campus Piúma 18.5992343 27/01/04 2 PBES

118 Nathaly Stephania Prates Gomes Escola Nova Carapina 15.6485638 26/10/06 1 PBES

1209 Sathyla dos Santos Alves Estação Conhecimento Serra 13.9592401 02/09/08 PBES

12 Yasmin Ribeiro Gabriel Escola Nova Carapina NM86932 29/05/06 ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

79 77808 36.83 - - - 34.82 33.541 Gabriella 

82 78396 25.39 21.85 x x 27.19 29.602 Yohana 

71 85627 25.04 19.34 25.03 25.55 26.03 26.753 Edimara 

59 86846 x 19.60 17.60 16.99 19.32 18.264 Luysa 

102 92349 18.68 x 19.16 19.21 x x5 Heloisa 

8 92285 18.78 x x x 14.38 x6 Laura 

101 92343 18.59 15.03 14.29 11.95 16.77 x7 Ana 

11 85638 x 15.64 13.83 14.68 10.20 11.458 Nathaly 

120 92401 12.75 13.95 12.40 - - -9 Sathyla 

12 86932 x x xYasmin 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada passa a ser o novo recorde da competição.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 10:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:25

Fim: 11:45

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

461 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 6.3386838 09/01/07 10 PBES

912 Matheus Henrique Sena Bernardino Clube Magdalena 6.2285165 01/12/05 8 PBES

993 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina 6.0492339 20/12/05 6 PB(1.5)ES

644 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 5.9988321 11/02/08 5 PB(1.5)ES

1125 Diogo Amorim Costa da Cunha Escola Nova Carapina 5.9586843 05/07/07 4 PBES

736 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 5.9285629 16/09/07 3 PBES

477 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 5.8185205 07/06/05 2 PB(1.2)ES

968 Murilo Teles dos Santos Clube Capixaba 5.7179428 03/06/06 1 PBES

1219 Augusto Cesar Leao Reis Estação Conhecimento Serra 5.6392427 07/09/08 PBES

3610 Wenick Cassio Santos Azevedo Escola Nova Carapina 5.5686931 09/07/06 PB(1.1)ES

2611 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 5.2186926 08/03/07 PB(2.2)ES

10412 Caue Gomes De Oliveira Da Silva Ifes - Campus Piúma 5.1892345 27/05/04 PB(2.3)ES

8813 Paulo Vitor Alves Santos Clube Magdalena 5.1077743 17/04/04 PBES

7514 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 5.0789157 25/06/05 PBES

11515 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 4.7888320 14/03/08 PBES

11116 Ramon Rozario de Jesus Benônio Gouvêa 4.6892342 19/05/05 PB(1.1)ES

5117 Kaillan da Silva Oliveira Estação Conhecimento Serra 4.6085446 15/09/05 PB(2.2)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

46 86838 x x 6.33 5.95 6.20 6.141 David 
1.4 1.7 2.1 1.7

91 85165 6.16 6.22 5.84 3.66 x 6.072 Matheus 
1.9 1.2 1.8

99 92339 5.70 6.04 5.86 5.22 5.63 4.473 Breno 
1.4 1.5 1.6 1.7

64 88321 5.99 5.63 4.98 5.81 5.69 5.904 Kayo 
1.5 1.6 0.9 0.8

112 86843 5.60 5.95 5.82 5.68 5.90 5.705 Diogo 
1.5 1.3

73 85629 5.80 5.70 5.70 5.74 5.62 5.926 Mateus 
1.9 1.1

47 85205 5.81 x x 5.55 5.61 5.437 Glauber 
1.2 1.6 1.5

96 79428 5.69 5.17 5.71 5.42 5.42 4.738 Murilo 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 10:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:25

Fim: 11:45

3.0 1.7

121 92427 x 5.63 5.359 Augusto 
1.8

36 86931 5.56 5.17 3.7510 Wenick 
1.1 1.6

26 86926 5.21 4.72 4.7011 Jarlan 
2.2

104 92345 5.00 5.18 4.7312 Caue 
2.8 2.3

88 77743 4.93 x 5.1013 Paulo 
1.9

75 89157 4.83 x 5.0714 Eduardo 
1.8

115 88320 4.76 x 4.7815 Gustavo 
1.8

111 92342 4.68 x x16 Ramon 
1.1

51 85446 4.60 4.40 4.4317 Kaillan 
2.2 1.5
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 10:46

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:41

400 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

431 Alyce Bispo dos Santos Estação Conhecimento Serra 1.05.4686923 13/01/07 10ES

1182 Sofia Lira Gomes CAES 1.09.2392561 11/05/06 8ES

423 Mariza Soares Moreira Estação Conhecimento Serra 1.18.1789333 17/04/06 6ES

94 Leila Vitoria Santos Pereira Escola Nova Carapina 1.28.7692142 17/04/08 5ES

45 Emily Finamori Santos Cortes Escola Nova Carapina 1.43.0892180 14/06/08 4ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 11:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:43

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

921 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 54.5585166 17/05/04 ES

972 Ramon Marques de Oliveira Clube Capixaba 56.8180151 24/07/05 ES

373 Diogo Moreira Faqueres EAEP 57.7285572 01/07/04 ES

504 Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 58.5692182 14/12/08 ES

745 Miqueias Souza Rozario Benônio Gouvêa 59.1381887 04/04/05 ES

306 Joao Victor de Oliveira Barbosa So Escola Nova Carapina 1.05.5787526 01/11/05 ES

1097 Nathan Lopes Coutinho Ifes - Campus Piúma 1.10.3592351 16/11/04 ES

2ª Série Início: 11:02

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

541 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 50.3686929 27/04/05 ES

852 Wendel Sabino Xavier CAES 52.7984732 31/01/06 ES

613 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 54.4085339 04/04/08 ES

524 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 54.5274971 31/07/05 ES

1085 Joao Rafael Francisco Zanelato do Ifes - Campus Piúma 54.8492350 03/01/07 ES

136 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina 58.2586921 21/08/06 ES

777 Murilo Caetano Silva CECEIER 1.00.7884424 17/10/06 ES

158 Bernardo Andreatta Alves Escola Nova Carapina 1.15.7292141 25/09/07 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 11:01

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:03

400 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

541 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 50.3686929 27/04/05 10ES

852 Wendel Sabino Xavier CAES 52.7984732 31/01/06 8ES

613 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 54.4085339 04/04/08 6ES

524 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 54.5274971 31/07/05 5ES

925 Joao Victor Martins dos Santos Clube Magdalena 54.5585166 17/05/04 4ES

1086 Joao Rafael Francisco Zanelato dos S Ifes - Campus Piúma 54.8492350 03/01/07 3ES

977 Ramon Marques de Oliveira Clube Capixaba 56.8180151 24/07/05 2ES

378 Diogo Moreira Faqueres EAEP 57.7285572 01/07/04 1ES

139 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina 58.2586921 21/08/06 ES

5010 Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 58.5692182 14/12/08 ES

7411 Miqueias Souza Rozario Benônio Gouvêa 59.1381887 04/04/05 ES

7712 Murilo Caetano Silva CECEIER 1.00.7884424 17/10/06 ES

3013 Joao Victor de Oliveira Barbosa Soa Escola Nova Carapina 1.05.5787526 01/11/05 ES

10914 Nathan Lopes Coutinho Ifes - Campus Piúma 1.10.3592351 16/11/04 ES

1515 Bernardo Andreatta Alves Escola Nova Carapina 1.15.7292141 25/09/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 11:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:31 -2.0 m/s

100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

831 Thamer Moreira Alves Villar CAES 11.0676899 17/11/04 10ES

572 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 11.6685179 04/01/04 8ES

603 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.8078388 15/11/05 6ES

994 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina 11.9592339 20/12/05 5ES

475 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 12.1385205 07/06/05 4ES

686 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 12.1586848 26/03/07 3ES

657 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 12.1978587 02/09/04 2ES

518 Kaillan da Silva Oliveira Estação Conhecimento Serra 12.5685446 15/09/05 1ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 11:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:36 -1.4 m/s

100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

801 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 13.1478389 10/04/06 10ES

692 Jessica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 13.7590375 07/05/08 8ES

413 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 14.1885206 17/02/05 6ES

704 Samahra Farias Falcao Benônio Gouvêa 14.3585630 20/12/06 5ES

395 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.8286960 20/10/05 4ES

816 Walleska Guadalupe Toste Teotonio CAES 15.0385688 16/11/07 3ES

1197 Adricia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 15.1792400 17/03/08 2ES

728 Elisa Alves Falcao Benônio Gouvêa 15.5589160 19/05/05 1ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 13:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
13:48

Fim: 14:38

Lançamento do Disco - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

591 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 28.6586846 03/01/07 10 PBES

712 Edimara Alves de Jesus Benônio Gouvêa 26.0285627 10/12/07 8 PBES

823 Yohana Caliari Gomes CAES 22.8078396 15/04/06 6 PBES

984 Beatriz Sousa dos Anjos Escola Nova Carapina 15.2192338 23/08/07 5 PBES

1015 Ana Carla Benevides Ribeiro Ifes - Campus Piúma 14.4492343 27/01/04 4 PBES

1206 Sathyla dos Santos Alves Estação Conhecimento Serra 13.7592401 02/09/08 3 PBES

1137 Julia Eller Lourenco Alves Escola Nova Carapina 13.2292139 20/05/07 2 PBES

128 Yasmin Ribeiro Gabriel Escola Nova Carapina 12.9886932 29/05/06 1 PBES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

59 86846 x 26.65 x 26.12 28.62 28.651 Luysa 

71 85627 x x 23.14 22.52 26.02 25.892 Edimara 

82 78396 x 16.53 20.90 22.80 18.22 x3 Yohana 

98 92338 12.48 13.59 14.94 13.98 14.48 15.214 Beatriz 

101 92343 12.36 12.59 13.11 14.44 14.20 13.295 Ana 

120 92401 11.69 12.13 12.17 13.75 12.12 12.056 Sathyla 

113 92139 11.84 11.25 11.95 13.22 11.36 10.287 Julia 

12 86932 x 9.27 10.22 12.98 11.77 10.398 Yasmin 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:01

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
13:56

400 metros com barreiras - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

41 Emily Finamori Santos Cortes Escola Nova Carapina 1.39.9292180 14/06/08 10ES

112 Nathaly Stephania Prates Gomes Escola Nova Carapina 1.51.1185638 26/10/06 8ES

83 Laura Soares Lemos Escola Nova Carapina 2.04.5692285 21/10/08 6ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:04

Fim: 15:20

Salto em Altura - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

731 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 1.6985629 16/09/07 10 PBES

1042 Caue Gomes De Oliveira Da Silva Ifes - Campus Piúma 1.6692345 27/05/04 8 PBES

1213 Augusto Cesar Leao Reis Estação Conhecimento Serra 1.6392427 07/09/08 6 PBES

464 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 1.6086838 09/01/07 5 PBES

215 Erick da Silva Pereira Escola Nova Carapina 1.5085183 30/05/06 3 PBES

645 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 1.5088321 11/02/08 3 PBES

1155 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 1.5088320 14/03/08 3 PBES

498 Guilherme Ribeiro Gabriel Estação Conhecimento Serra 1.4588654 20/09/08 1 PBES

149 Alerrandro Correa da Silva Escola Nova Carapina 1.4586922 03/12/07 PBES

Pos. 1,721,691,661,631,601,551,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

73 85629 - - - - o o o x o o o o o x x x1 Mateus 

104 92345 o - - - - o x o x o o x x o o x x x2 Caue 

121 92427 o o - o o o o o x o o x x x3 Augusto 

46 86838 - - - - o o o o x o x x x4 David 

21 85183 - - o - o o o x x x5 Erick 

64 88321 - - - - o o o x x x5 Kayo 

115 88320 - - o o o o o x x x5 Gustavo 

49 88654 o o o o x x o x o x x x8 Guilherme 

14 86922 o x o x x o x o o x o x x x9 Alerrandro 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:16

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:11

400 metros com barreiras - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

841 Wanderson Emanuel Goncalves de S CAES 0.58.4377815 17/12/04 13ES

732 Mateus Henrique Gomes de Jesus Benônio Gouvêa 1.04.8685629 16/09/07 8ES

503 Gutierry da Silva Martins Estação Conhecimento Serra 1.10.2792182 14/12/08 6ES

204 Emanuel Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 1.11.8885698 05/02/06 5ES

275 Jesse Araujo Martins dos Santos Escola Nova Carapina 1.14.2085636 21/12/06 4ES

216 Erick da Silva Pereira Escola Nova Carapina 1.27.4585183 30/05/06 3ES

13 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina DQ 22.6.2 R86921 21/08/06 ES

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde da competição.

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:26

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:26

800 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

381 Anna Luiza Ferreira Estação Conhecimento Serra 2.45.7392184 16/09/08 10ES

432 Alyce Bispo dos Santos Estação Conhecimento Serra 2.45.7886923 13/01/07 8ES

403 kissylla da Silva Santa Ana Estação Conhecimento Serra 2.47.4992183 05/06/08 6ES

1184 Sofia Lira Gomes CAES 2.58.5192561 11/05/06 5ES

1165 Mayara Santos Araujo ASSIFES 3.03.9992425 21/07/05 4ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:36

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:37

800 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

611 Arthur Nascimento da Cruz ASSIFES 2.08.7285339 04/04/08 10ES

562 Yan Kerne Dias Tamanini Estação Conhecimento Serra 2.09.5085385 27/08/05 8ES

283 Jhemes Costa Santos Junior Escola Nova Carapina 2.10.7692181 12/08/06 6ES

454 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 2.14.1388656 12/04/08 5ES

485 Guilherme Pardim de Oliveira Estação Conhecimento Serra 2.27.0489331 12/11/08 4ES

196 Elio Caio Ferreira de Souza Escola Nova Carapina 2.30.0085697 22/09/06 3ES

157 Bernardo Andreatta Alves Escola Nova Carapina 2.32.7092141 25/09/07 2ES

1058 Erick Burgarelle Pinas Ifes - Campus Piúma 2.41.8292346 15/01/05 1ES

339 Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina 2.53.1986928 07/05/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:03 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 14:51

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
14:54 -2.5 m/s

200 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

801 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 27.4378389 10/04/06 10ES

412 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 29.3785206 17/02/05 8ES

943 Maria Clara Souza Remido de Andra Clube Capixaba 29.6691777 09/07/08 6ES

694 Jessica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 31.5690375 07/05/08 5ES

1195 Adricia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 33.3392400 17/03/08 4ES

106 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 33.6692140 20/11/05 3ES

937 Leticia Madeira Sousa Clube Capixaba 39.8289441 03/05/08 2ES

128 Yasmin Ribeiro Gabriel Escola Nova Carapina 42.1586932 29/05/06 1ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 15:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:08

Fim: 16:04

Lançamento do Disco (1,750kg) - Masc - Sub-20 - 
Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

861 Ronicleiton de Jesus Santos Clube Magdalena 48.0776901 18/02/05 13 RCES

902 Guilherme Pereira Pontes Clube Magdalena 33.7685162 12/02/04 8 PBES

1223 Marcos Vinicius Oliveira de Souza ASSIFES 24.7292573 31/12/06 6 PBES

954 Elysson Charles Brito de Alencar Clube Capixaba 23.6180149 03/10/06 5 PBES

255 Henrick Ataide Souza Escola Nova Carapina 20.7386925 02/08/04 4 PBES

326 Natan Eduardo Andrade Sabino Escola Nova Carapina 20.5985634 23/12/06 3 PBES

177 Caique Lima Ribeiro Escola Nova Carapina 18.5985181 08/04/04 2 PBES

1078 Heitor Emanuel Marconi Gobetti Ifes - Campus Piúma 17.4092348 23/01/06 1 PBES

1069 Geovane Lucas de Jesus Mendes Ifes - Campus Piúma 15.2592347 08/05/06 PBES

10310 Andre Luis Domiciano Passos Ifes - Campus Piúma 11.8392344 28/01/06 PBES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

86 76901 46.32 47.32 48.07 47.92 x 45.721 Ronicleiton 

90 85162 30.58 33.76 x 33.45 x x2 Guilherme 

122 92573 23.62 23.45 24.72 22.87 20.55 18.403 Marcos 

95 80149 x 19.93 22.22 x 23.29 23.614 Elysson 

25 86925 20.07 20.35 19.64 17.49 20.73 17.575 Henrick 

32 85634 18.62 18.76 x 16.48 18.72 20.596 Natan 

17 85181 18.59 x x 15.94 16.34 14.307 Caique 

107 92348 16.75 x 16.23 17.40 16.95 16.978 Heitor 

106 92347 x 15.25 12.349 Geovane 

103 92344 11.83 x 11.4710 Andre 

Anotações das Tentativas

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde da competição.

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova 128 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 15:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 15:11 -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

521 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 24.2274971 31/07/05 ES

962 Murilo Teles dos Santos Clube Capixaba 24.2479428 03/06/06 ES

683 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 24.3486848 26/03/07 ES

994 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina 24.6292339 20/12/05 ES

1085 Joao Rafael Francisco Zanelato do Ifes - Campus Piúma 24.7292350 03/01/07 ES

1126 Diogo Amorim Costa da Cunha Escola Nova Carapina 25.5286843 05/07/07 ES

267 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 27.1486926 08/03/07 ES

2ª Série Início: 15:15 -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

831 Thamer Moreira Alves Villar CAES 22.4276899 17/11/04 ES

572 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 23.2585179 04/01/04 ES

543 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 23.4086929 27/04/05 ES

604 Arthur Souza Cabral ASSIFES 24.3078388 15/11/05 ES

475 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 24.5285205 07/06/05 ES

626 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 24.9478582 14/01/06 ES

1177 Luiz Carlos Santiago Junior CAES 25.1292428 13/11/06 ES

658 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 25.9778587 02/09/04 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova: 3 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 15:11

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

831 Thamer Moreira Alves Villar CAES 22.4276899 17/11/04 10ES

572 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 23.2585179 04/01/04 8ES

543 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 23.4086929 27/04/05 6ES

524 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 24.2274971 31/07/05 5ES

965 Murilo Teles dos Santos Clube Capixaba 24.2479428 03/06/06 4ES

606 Arthur Souza Cabral ASSIFES 24.3078388 15/11/05 3ES

687 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 24.3486848 26/03/07 2ES

478 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 24.5285205 07/06/05 ES

999 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina 24.6292339 20/12/05 1ES

10810 Joao Rafael Francisco Zanelato dos S Ifes - Campus Piúma 24.7292350 03/01/07 ES

6211 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 24.9478582 14/01/06 ES

11712 Luiz Carlos Santiago Junior CAES 25.1292428 13/11/06 ES

11213 Diogo Amorim Costa da Cunha Escola Nova Carapina 25.5286843 05/07/07 ES

6514 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 25.9778587 02/09/04 ES

2615 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 27.1486926 08/03/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 15:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:36

Fim: 16:15

Salto em Altura - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

821 Yohana Caliari Gomes CAES 1.5678396 15/04/06 10 PBES

112 Nathaly Stephania Prates Gomes Escola Nova Carapina 1.3085638 26/10/06 8 PBES

93 Leila Vitoria Santos Pereira Escola Nova Carapina 1.1092142 17/04/08 6 PBES

Pos. 1,601,561,531,501,451,401,351,301,251,201,101,00NomeCBAtNº

82 78396 - - o o o o o o x o x o x o x x x1 Yohana 

11 85638 x x o - o o x o x x x2 Nathaly 

9 92142 x o o x x x3 Leila 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 15:55

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
15:54

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1191 Adricia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 0.57.5192400 17/03/08 10ES

41 Luana Soares Aguilar85206 17/02/05 ES

43 Alyce Bispo dos Santos86923 13/01/07 ES

44 Emanoely Ribeiro Brito87524 21/03/05 ES

692 Jessica Oliveira dos Santos Benônio Gouvêa 0.57.9890375 07/05/08 8ES

110 Lays Guimaraes Furtado92341 05/09/06 ES

72 Elisa Alves Falcao89160 19/05/05 ES

70 Samahra Farias Falcao85630 20/12/06 ES

103 Maria Luiza Apolinario Felix Escola Nova Carapina 1.05.7992140 20/11/05 6ES

3 Emanueli Santos Cardoso Soeiro92185 05/03/08 ES

12 Yasmin Ribeiro Gabriel86932 29/05/06 ES

98 Beatriz Sousa dos Anjos92338 23/08/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/05/2023 as 11:04 - Prova: 72 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 16:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:10

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

851 Wendel Sabino Xavier CAES 45.1484732 31/01/06 10ES

84 Wanderson Emanuel Goncalves de S77815 17/12/04 ES

83 Thamer Moreira Alves Villar76899 17/11/04 ES

117 Luiz Carlos Santiago Junior92428 13/11/06 ES

682 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 45.5186848 26/03/07 8ES

60 Arthur Souza Cabral78388 15/11/05 ES

62 Glauco Yuri Santos de Deus78582 14/01/06 ES

65 Leonardo Marin Rocha78587 02/09/04 ES

463 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 46.1386838 09/01/07 6ES

57 Walisson Breno Coelho Santos85179 04/01/04 ES

52 Patrick Junior Oliveira Alexandre74971 31/07/05 ES

47 Glauber Pereira de Almeida85205 07/06/05 ES

754 Eduardo Guimaraes Dos Santos Benônio Gouvêa 47.0689157 25/06/05 5ES

74 Miqueias Souza Rozario81887 04/04/05 ES

73 Mateus Henrique Gomes de Jesus85629 16/09/07 ES

76 Angelo Miguel Thomaz Conceicao81313 11/03/05 ES

99 Breno Apolinario Silva Barros Escola Nova Carapina DQ 24.7 RT92339 20/12/05 ES

33 Nikolas Batista Aguiar86928 07/05/07 ES

20 Emanuel Santos Cardoso Soeiro85698 05/02/06 ES

112 Diogo Amorim Costa da Cunha86843 05/07/07 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 16:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:23

Revezamento 4x400 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

391 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 4.58.8186960 20/10/05 10ES

38 Anna Luiza Ferreira92184 16/09/08 ES

42 Mariza Soares Moreira89333 17/04/06 ES

40 kissylla da Silva Santa Ana92183 05/06/08 ES

1132 Julia Eller Lourenco Alves Escola Nova Carapina 5.46.0692139 20/05/07 8ES

7 Kamilly Victoria da Silva Ramos85656 28/12/06 ES

8 Laura Soares Lemos92285 21/10/08 ES

9 Leila Vitoria Santos Pereira92142 17/04/08 ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 13/05/2023 Hora : 16:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-20 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:36

Revezamento 4x400 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

571 Walisson Breno Coelho Santos Estação Conhecimento Serra 3.36.2185179 04/01/04 13ES

56 Yan Kerne Dias Tamanini85385 27/08/05 ES

52 Patrick Junior Oliveira Alexandre74971 31/07/05 ES

54 Raphael Santana de Oliveira86929 27/04/05 ES

622 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 3.50.3778582 14/01/06 8ES

61 Arthur Nascimento da Cruz85339 04/04/08 ES

60 Arthur Souza Cabral78388 15/11/05 ES

65 Leonardo Marin Rocha78587 02/09/04 ES

883 Paulo Vitor Alves Santos Clube Magdalena 3.58.5077743 17/04/04 6ES

89 Gustavo Emanuel Rocha Alves88410 14/01/07 ES

91 Matheus Henrique Sena Bernardino85165 01/12/05 ES

92 Joao Victor Martins dos Santos85166 17/05/04 ES

134 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina 4.01.3786921 21/08/06 5ES

28 Jhemes Costa Santos Junior92181 12/08/06 ES

27 Jesse Araujo Martins dos Santos85636 21/12/06 ES

26 Jarlan Santos Santana86926 08/03/07 ES

A marca da equipe primeira colocada passa a ser o novo recorde da competição.
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Emissão : 14/05/2023

Melhor Índice Técnico Feminino

Gabriella Cazoti Barcellos - Lançamento do Dardo (CAES)

Melhor Índice Técnico Masculino

Raphael Santana de Oliveira - 400m (Estação Conhecimento)
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Data : 14/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 12:46:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1401 4 4 5 4 2 1 1 3

ASSIFES 782 2 2 3 1 2 3 2 0

Escola Nova Carapina 773 0 0 4 4 4 3 3 2

CAES 614 5 1 0 0 0 0 0 0

Clube Magdalena 395 1 2 1 0 1 0 0 0

Benônio Gouvêa 266 1 1 0 1 0 1 0 0

Ifes - Campus Piúma 207 0 1 0 1 0 1 1 2

Clube Capixaba 208 0 0 0 1 3 0 1 1

EAEP 99 0 1 0 0 0 0 0 1

CECEIER 810 0 1 0 0 0 0 0 0

Masculino
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Data : 14/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 12:46:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1131 5 4 3 0 2 1 1 0

Escola Nova Carapina 952 1 3 4 4 1 2 2 3

CAES 893 5 2 2 1 0 1 0 0

Benônio Gouvêa 574 1 3 1 3 0 0 0 2

ASSIFES 365 1 1 1 1 1 1 0 0

Clube Capixaba 126 0 0 1 0 1 0 1 0

Ifes - Campus Piúma 107 0 0 0 0 2 0 1 0

Feminino
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Data : 14/05/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 12:46:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-20

Vitória-ES - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 2531 9 8 8 4 4 2 2 3

Escola Nova Carapina 1722 1 3 8 8 5 5 5 5

CAES 1503 10 3 2 1 0 1 0 0

ASSIFES 1144 3 3 4 2 3 4 2 0

Benônio Gouvêa 835 2 4 1 4 0 1 0 2

Clube Magdalena 396 1 2 1 0 1 0 0 0

Clube Capixaba 327 0 0 1 1 4 0 2 1

Ifes - Campus Piúma 308 0 1 0 1 2 1 2 2

EAEP 99 0 1 0 0 0 0 0 1

CECEIER 810 0 1 0 0 0 0 0 0

Geral
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